
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی فردی که با درج آگهی 
جعلی استخدام نیروی کار جهت تایپ پایان نامه در منزل از 
متقاضیان کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفی 
مرتضوي گفت: با ارائه مرجوعه قضائی توسط شکات متعدد به 
این پلیس مبنی اینکه با مشاهده آگهی استخدام نیروی کار 
جهت تایپ پایان نامه در منزل با آگهی دهنده تماس گرفته و 
مبلغ یک میلیون ریال بابت تشکیل پرونده استخدامی پرداخت 
کرده اند، پس از آن دیگر فردی پاسخگوی تماس آنها نبوده است، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وي 
افزود: بنا به اظهار شاکیان، فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد و 
تبلیغات فریبنده مبنی بر تضمین درآمد و ارائه مزایای شغلی، 
وعده عودت مبالغ دریافت شده را در اولین حقوق پرداختی آنها 
عنوان کرده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با اقدامات فنی و 
تخصصی کارشناسان، متهم شناسایی و اظهارداشت: »با هدف 
کسب منافع مالی اقدام به انتشار آگهی های جعلی جذب نیروی 
کار کردم و به این ترتیب پس از دریافت مبالغی از متقاضیان، 
تلفن همراه خود را از دسترس خارج می کردم«. سرهنگ 
مرتضوي به شهروندان و به خصوص افراد جویای کار توصیه کرد: 
یکی از شگردهای مجرمان سایبری کلاهبرداری مبالغ اندک 
ولی به تعداد انبوه است بنابراین مراقب آگهی ها و تبلیغاتی که در 

سایت هایی نظیر شیپور و دیوار و یا شبکه های اجتماعی منتشر 
می شود باشند و پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر 
یک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی حتی مبالغ اندک 
را به صورت حضوری و پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند. 

رئیس پلیس فتا اصفهان خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي موضوع را از 
 www.cyberpolice.ir طریق نشاني پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمي با ما در  میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا فراجا کشور گفت: اعضای 
یک باند شرط بندی و قمار که در حوزه 
فعالیت  قطر   ۲۰۲۲ مسابقات جام جهانی 
می کردند، با گردش مالی ۱۰۰ میلیارد تومانی 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار وحید مجید 
اظهارکرد: با دریافت شکوائیه های متعدد 
مالباختگان و بررسی های فنی پلیس فتا 
در برخورد با تارنماهای مجرمانه فعال در 
حوزه سایت های شرط بندی و قمار آنلاین؛ 
به خصوص مسابقات مرتبط با جام جهانی 

۲۰۲۲ اعضا این باند مورد شناسایی قرار 
گرفتند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
براساس اشراف سایبری، پیش بینی افزایش 
فعالیت مجرمانه شرط بندی و قمارآنلاین در 
حوزه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ متصور بود 
که ضمن ایجاد کارگروه های ویژه عملیاتی در 
پلیس فتا در این حوزه و رصد جریانات مرتبط 

و گزارشات هموطنان، اعضای این باند در یکی 
از شهرهای شمالی کشور در مخفیگاه خود 
دستگیر شدند. رئیس پلیس سایبری کشور 
با اشاره به اینکه متهمان با فعالیت گسترده 
موجبات کلاهبرداری از فریب خوردگان را 
فراهم کردند و اخلال در نظام کشور به وجود 
آورده بودند، گفت: این افراد در تحقیقات 

صورت گرفته به جرم خود اعتراف کردند و 
ضمن تشکیل پرونده جهت سیرمراحل قانونی 
به مقام قضائی معرفی شدند. وی در ادامه از 
مسدودشدن مقادیر زیادی از وجوهات مربوطه 
به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان خبر داد و با تاکید 
بر اینکه تمام سود جریانات شرط بندی و قمار 
نصیب ایجادکنندگان سایت ها می شود، به 
هموطنان توصیه کرد که به هیچ وجه فریب این 
جریانات مجرمانه را نخورند تا در دام این افراد 

کلاهبردار گرفتار نشده و متضرر نشوند. 
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کلاهبرداری با جذب نیرو به بهانه تایپ پایان نامه کوتـــــاه
کشف 67 هزارلیتر سوخت 

رئیس پلیس امنیت اقتصادي استان 
67 هزارلیتر  خراسان جنوبی از کشف 
سوخت قاچاق خبر داد. سرهنگ حسین 
جوانبخت بیان داشت: در پي کسب خبری 
مبنی بر اینکه یکدستگاه خودرو تانکردار 
طی دو مرحله اقدام به انتقال 67 هزار 
لیتر سوخت به صورت قاچاق کرده است، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادی با اشراف اطلاعاتی خودرو 
موردنظر را که حامل 35 هزار لیتر سوخت 
قاچاق بود در شهرک طرق شناسایی 
کردند و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد 
متهم در یک مرحله دیگر نیز 3۲ هزار لیتر 
سوخت را قاچاق کرده است که تخلف آن 
نیز مشخص شد. این مقام انتظامی گفت: 
جمعا 67 هزارلیتر سوخت قاچاق در این 
عملیات کشف و در این زمینه یک متهم 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع 
قضائي معرفی شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادي استان خراسان رضوی در پایان از 
کلیه شهروندان خواست: در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت اقتصادی خارج از چارچوب 
قانون مراتب را در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ 

اعلام کنند.

31 فقره سرقت کابل برق
بهشهر  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
از دستگیري سارق سابقه دار کابل برق در 
اجرای طرح ایست و بازرسی با 3۱ فقره 
سرقت آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن 
عنایتی گنجی گفت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت سیم برق از شبکه های توزیع در خلیل 
شهر آن شهرستان، موضوع در دستور کار 
ماموران کلانتری ۱۲ این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران با یکسري اقدامات 
اطلاعاتي و بررسی های همه جانبه و اجرای 
طرح ایست و بازرسی سارق سابقه دار را 
شناسایی و در بازرسی از خودرو وی ابزار و 
ادوات سیم بری را کشف و برای انجام تحقیقات 
بیشتر وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بهشهر با بیان اینکه متهم در 
بازجویي و تحقیقات به عمل آمده به 3۱ فقره 
سرقت سیم برق در این شهرستان اعتراف 
کرد، اظهارداشت: این سارق سابقه دار پس از 
تشکیل پرونده به دادسرامعرفی و روانه زندان 
شد. سرهنگ عنایتی در پایان به شهروندان 
هشدارهای  به  توجه  کرد: ضمن  توصیه 
انتظامی در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک موضوع را سریعا با شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند. 

دستگیری قاتل طلافروش 
از  همدان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل طلافروش همدانی در 
بندرعباس خبر داد. سردار سلمان امیری 
سرقت  فقره  یک  وقوع  پی  در  گفت: 
طلافروشی در بازار زرگرهای شهر همدان 
که منجر به قتل صاحب طلافروشی شد 
بررسی موضوع و دستگیری قاتل به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در پی 
تلاش های شبانه روزی، اشراف اطلاعاتی 
و تحقیقات میدانی ماموران پلیس آگاهی 
استان، سرانجام قاتل را در استان هرمزگان 
ضربتی  عملیات  یک  طی  و  شناسایی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
همدان در خاتمه با قدردانی از تعامل و 
همکاری موثر دستگاه قضائی در استان 
بیان داشت: ماموران در حال انجام مقدمات 
انتقال قاتل به استان هستند که پس از 
وانگیزه  علت  درباره  تحقیقات  تکمیل 
قتل و چگونگی ماجرا، جزئیات پرونده 
در اسرع وقت به شهروندان اطلاع رسانی 

خواهد شد. 

کشف محموله کلت کمری 
فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری یک قاچاقچی و 
کشف محموله سلاح کلت کمری توسط پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی در شهرستان شوش خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی اظهارکرد: در راستای تداوم رصد و برخورد با عناصر 
اصلی و قاچاقچیان سلاح و مهمات، مأموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی خوزستان، با تسلط کامل اطلاعاتی موفق به 
شناسایی یک قاچاقچی سلاح و مهمات در شهرستان شوش 
شدند. وی ادامه داد: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
با رصد و پایش اطلاعاتی و هماهنگی مرجع قضائی در یک 
عملیات پیچیده پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه های متهم ۲3 قبضه سلاح کلت کمری و ۴6 تیغه 
خشاب کشف شد. سردار صالحی با اشاره به تحویل متهم به 
مرجع قضائی گفت: از شهروندان درخواست می شود هرگونه 
اخبار و اطلاعات در ارتباط با قاچاق سلاح و مهمات و همچنین 
دارندگان سلاح غیرمجاز را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

دستگیری 2 سارق کابل برق 
فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری ۲ سارق سابقه دار 
و اعتراف آنان به 35 فقره سرقت کابل برق در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سیدداوود حسینی گفت: به دنبال وقوع 
چندین فقره سرقت کابل برق در آزادشهر، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
این مقام انتظامی افزود: ماموران با بررسی های میدانی و اشراف 
اطلاعاتی، موفق شدند ۲سارق سابقه دار کابل برق را در سطح 
شهر شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ حسینی تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات 
پلیس به 35 فقره سرقت کابل برق در این شهرستان اعتراف 
و مقادیر قابل توجهی کابل برق از آنان کشف شد. فرمانده 
انتظامی آزادشهر با اشاره به معرفی سارقان به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت مواجهه با 
افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به 
پلیس اطلاع داده و در تامین امنیت پایدار جامعه سهیم باشند. 

اعتراف سارق به 100 فقره سرقت
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای و 
محتویات خودروهای در این شهرستان خبر داد و گفت: متهم 
به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
بیان داشت: یکی از اهالی محل به گشت پلیس مراجعه و 
اظهار کرد: مرد جوانی دقایقی قبل از داخل خودرواش،  لوازم 
و محتویات آن را سرقت و از محل متواری شد. وی افزود: 
کارآگاهان وارد عمل شدند و تلاش برای شناسایی متهم آغاز 
که پس از بررسی های میدانی و پایش اطلاعات به دست آمده 
مشخصات ظاهری متهم در اختیار عوامل گشت نامحسوس 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرری بیان داشت: با افزایش 
گشت زنی های هدفمند، سرانجام ماموران پلیس آگاهی موفق 
شدند سارق را درحال سرقت از خودروی شهروندی مشاهده 
و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. سرهنگ 
جلیلیان در پایان با بیان اینکه متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی به ۱۰۰ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد، 
گفت: کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد و متهم 

برای اخذ دستور قضائی روانه دادسرا شد. 

2 سارق سابقه دار به دام افتادند
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۲ 
سارق سابقه دار با 5۲ فقره سرقت گوشی تلفن همراه به ارزش 
7 میلیارد ریال توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان خبر داد. 
سردارسعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی وقوع چند مورد 
سرقت گوشی تلفن همراه در سطح شهرستان بجنورد بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد سارقان غیربومی هستند، افزود: با توجه به اینکه 
سارقان در شهر مشهد مقدس ساکن بودند اقدامات لازم در 
جهت دستگیری آنان با جدیت بیشتری از طریق نیابت قضائی 
صورت گرفت. این مقام ارشد انتظامی در استان ادامه داد: با 
تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان و همچنین همکاری 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد مقدس محل اختفای هر ۲ 
سارق شناسایی که در عملیات غافلگیرانه ای دستگیر شدند. 
سردار مطهری زاده با بیان اینکه متهمان در بازجویی های انجام 
شده به 5۲ فقره سرقت گوشی تلفن همراه به ارزش 7 میلیارد 
ریال در شهر بجنورد اعتراف کردند، گفت: در همین رابطه 
یکدستگاه خودروی پژو ۴۰5 متعلق به متهمان نیز توقیف 
و به پارکینگ منتقل شد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با 
بیان اینکه متهمان نیز بعد از تشکیل پرونده و هماهنگی های 
به عمل آمده به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان 
کرد: پلیس به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد تا مجرمان و 
هنجارشکنان در سطح جامعه به راحتی جولان دهند و انتظار 
ما از مردم عزیز هم این است که ضمن همکاری مستمر با 
پلیس در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 

مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

 فرمانده انتظامی تهران بزرگ از بازداشت 
۱77 قاچاقچی موادمخدر و انهدام ۱6 باند 
در تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی در 
اجرای جدیدترین مرحله از طرح ظفر پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ که در مقر 
مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
برگزار شد، گفت: مأموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ همواره و در هرلحظه 
و ساعت در حال مبارزه با سوداگران مرگ 
هستند و در این میان از قاچاقچی عمده و 
دانه درشت تا خرده فروشان را مورد شناسایی 
قرار می دهند، خوشبختانه در نتیجه اقدامات 
انجام شده نیز شاهد تنگ شدن عرصه بر 
سوداگران مرگ در پایتخت هستیم. وی با 
بیان اینکه این نوزدهمین مرحله از اجرای 
طرح رعد بود، بیان داشت: در این طرح 
ماموران پلیس چهار تن و ۲۰۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر شامل تریاک، حشیش، 
.. را کشف و ضبط کردند.  شیشه، گل و.
همچنین ۱77 قاچاقچی عمده موادمخدر 

نیز شناسایی و دستگیر شدند. از این افراد 
۱۹ دستگاه خودروی سواری توقیف شده 
است. به گفته رئیس پلیس پایتخت، ۱6 باند 
نیز که در حوزه موادمخدر فعال بود، منهدم 
شد. شناسایی و انهدام چهار لابراتوار یا همان 
آزمایشگاه تولید مخدر صنعتی نیز که پس 
از انجام ساعت ها کار اطلاعاتی انجام شده 
از جمله دیگر اقدامات قابل توجه پلیس در 
این مرحله از طرح ظفر است. رئیس پلیس 
پایتخت درباره برخورد با پاتوق های مصرف 
و فروش موادمخدر اظهارکرد: در اجرای 
این طرح، هفت واحد در محلات شوش، 
مولوی و هرندی که مرکز فروش موادمخدر 
بودند شناسایی و پلمب شد. همچنین ۱۹ 
قبضه سلاح گرم و سرد نیز از موادفروشان 
کشف شد. وی با بیان اینکه تاکنون ۱7 طرح 

پاکسازی و نظارت محورهای مواصلاتی 
منتهی به تهران اجرا شده است، افزود: در 
جریان مأموریت هایی که در محورهای 
مواصلاتی به تهران اجرا شد، یک تن و 65۸ 
کیلوگرم موادمخدر در مبادی ورودی به 
تهران کشف و ضبط شد و در این خصوص 
نیز تعدادی از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند. 

  کشف ۲۷۲ کیلو روانگردان 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
اجرای طرح نظارت بر عطاری ها ادامه داد: 
در اجرای این طرح که با مشارکت پلیس 
مبارزه با موادمخدر و پلیس اماکن عمومی 
به اجرا درآمد، نسبت به بازدید از این اماکن 
و ارائه هشدارها و تذکرهای لازم اقدام شد. 
خوشبختانه عمده صنوف همکای خوبی با 
پلیس دارند. وی افزود: در مجموع ۲7۲ 

کیلوگرم مواد روانگردان نظیر قرص های 
لاغرکننده، سیگارهای روغنی که حاوی 
ماده مخدر شیشه هستند از عطاری ها و 
موادفروشان پایتخت کشف شده است. 
شهروندان باید توجه داشته باشند که 
فریب مواردی چون کاهش وزن و... با دارو 
و... را نخورند چرا که برخی از این داروها 
غیرمجاز و اعتیادآور هستند. رحیمی در 
ادامه به تشریح برخی از پرونده های مهم 
نیز پرداخت و بیان داشت: سوداگران مرگ 
قصد داشتند که ده ها کیلوگرم موادمخدر 
به ویژه شیشه را در پوشش ظروف سفالی، 
لباس و پرده و با روشی پیچیده از تهران 
به مقصد اروپا قاچاق کنند که از سوی 
ماموران مورد شناسایی قرار گرفتند. رئیس 
پلیس پایتخت در پایان تاکید کرد که 
برخورد پلیس با موادمخدر و سوداگران 
مرگ ادامه داشته و اجرای طرح هایی 
چون امنیت محله محور و ظفر و... انجام 

خواهد شد. 

رئیس پلیس پایتخت خبر داد:

بازداشت 177 قاچاقچی در تهران

انهدام باند شرط بندی و قمار 

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از 
انهدام باند ۴ نفره سارقان مسلح به عنف که 
با سلاح گرم به سمت شهروندان اقدام به 
تیراندازی و در نهایت موتورسیکلت و گوشی 
تلفن همراه آنان را سرقت می کردند با ۱5 فقره 
سرقت در شهرستان چابهار خبر داد. سردار 
محمد قنبری اظهارداشت: در پی وقوع سرقت 
مسلحانه موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه 
دستگیری  چابهار،  شهرستان  سطح  در 
سارق و یا سارقان احتمالی در دستور کار 
مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در این رابطه 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان چابهار با 
کار شبانه روزی و اقدامات فنی صورت گرفته 
با تحقیقات میدانی و رصدهای اطلاعاتی 

هویت ۴ سارق را شناسایی و آنها را طی چندین 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر که 
در بازرسی از مخفیگاه آنان دو قبضه سلاح 
کلت کمری و دو تیغه خشاب به همراه تعداد 5 
فشنگ جنگی و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی 
و همچنین یکدستگاه موتورسیکلت و تعداد 
۱۴ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی نیز 
کشف شد. سردار قنبری بیان کرد: این سارقان 
به ۱5 فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت 
و تلفن همراه اقرار کردند. فرمانده انتظامی 
سیستان وبلوچستان با اشاره به معرفی متهمان 
به مراجع قضائی از شهروندان خواست تا 
ضمن رعایت هشدارهای انتظامی، در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را با تماس 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند ۴ نفره سارقان مسلح 

 

سارقان مسلح خودرو دستگیر شدند
جانشین انتظامی استان مازندران از وقوع 
سرقت مسلحانه در منطقه کیاسر شهرستان 
ساری خبر داد و گفت: با هوشیاری ماموران 
۲ سارق با سلاح کلت کمری دستگیر شدند. 
سرهنگ سیدموسی حسینی گفت: در پي 
اعلام مرکز کنترل پلیس ۱۱۰، مبني بر 
وقوع سرقت مسلحانه خودرو در کیاسر 
شهرستان ساری، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی 
افزود: سارقان که خودرویی را به مقصد 
شهرستان سمنان کرایه کرده بودند در حوالي 
روستاي ایول منطقه کیاسر به بهانه استفاده 
از سرویس بهداشتي، خودرو را متوقف و 
با اسلحه کلت راننده را تهدید و خودرو را 
به سرقت بردند. جانشین انتظامی استان 

مازندران تصریح کرد: ماموران خودروی 
سرقتی را بعداز گذشت یکساعت به صورت 
بلاصاحب در چند کیلومتري محل سرقت 
کشف کردند. وی ادامه داد: ماموران در ادامه 
هر ۲ سارق را با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح دستگیر و دو قبضه سلاح کلت کمري 
به همراه بیست عدد فشنگ جنگي از آنان 
کشف کردند. سرهنگ حسینی با بیان اینکه 
کارآگاهان طي بازرسي از منزل متهمان، 
تعداد دو دستگاه گوشي سرقتی و چهل 
عدد فشنگ جنگي کلت به همراه پنج عدد 
دستبند پلاستیکي کشف کردند، خاطرنشان 
کرد: متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت 
مسلحانه با انگیزه مالي اقرار و با قرار بازداشت 
موقت روانه زندان در شهرستان ساري شدند. 


